[Sermo in dominica septuagessima]

Palat. lat. 596, ff. 161r-166r

[Título] *Sermo magistri Johannis polimar factus in sacro basiliensi Concilio dominica lxxma.*

[Prólogo] MAGnus Apostolus paulus in epistola sua prima ad corinthios ix^o capitulo sicut paulo ante... — ... beatitudo perpetua qua destinatione perueniemus ad illam (f. 161r).

[Tema] Sic inquit currite ut comprehendatis.

[Texto del sermón] non tamen simpliciter dixit currite sed sic currite etc. Omnes quidem currunt sed non omnes accipiunt bra-

uium... — ... quam nobis prestare dignetur virginis marie filius dominus noster ihesus cristus jn secula seculorum benedictus Amen (ff. 161r-166r).

Cfr. supra, p. 254.

[Sermo de sancto Michaële]

Palat. lat. 596, ff. 123v-127v

[Título] *Sermo de sancto michaeli factus per magistrum Johannem de palomar sedis apostolice causarum auditorem.*

[Prólogo] <I>N hac sacratissima celebritate gloriosissimi principis sancti michaelis et omnium beatorum spirituum celestium... — ... quod ore venerabilis dyaconi prolatum est michi pro thenate censui (f. 123v).

[Tema] Angeli eorum in celis semper vident faciem patris mei qui in celis est ex ewangelio mathei xviii^o.

[Texto del sermón] Quid sublimius ad laudem et gloriam celestium spirituum... — ... propiciationem obtinere curabunt et tandem vt eorum glorie mereamur esse participes quam nobis concedat qui sine fine uiuit et regnat amen (ff. 124r-127v).

Cfr. supra, p. 254.

[Sermo de sancto Michaële] (alius)

Palat. lat. 596, ff. 193r-197v

[Título] *Sermo domini ihoannis palomar in festo sancti michaelis.*

[Prólogo] existimo viri patres et fratres non magne eloquentie viribus non multi captandi studio michi opus esse... — ... dulcissimum illud ewangelice salutationis eloquium Ave maria gratia plena etc. (f. 193r).

[Tema] Significauit deus que oportet fieri cito loquens per angelum suum seruo suo Johanni.

[Texto del sermón] verba hec que pro themate capio ex principio libri apocalipsis in capite nunc lecte lectionis audiuius... — ... mereamur possidere gloriam sempiternam quam nobis prestare etc. (ff. 193r-197v).

Cfr. supra, p. 254.